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Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 337 5*  

1 Henrik Dorholt Lunde 337 5*  

3 Magnus Bergland Johansen Styrvoll 335 7*  

4 Marie Nyhus Siljan 334 4*  

5 Amund Heimdal Øverbø Siljan 334 3*  

6 Maja Dorholt Lunde 333 7*  

7 Vetle Mathias Nordbø Mælum 324 2*  

8 Linn Andrea Gaaren Holla 322 8*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Thea Rinde Oterkiil Mælum 349 10*  
2 Lilly-Nora Haugane Siljan 347 15*  
3 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 347 12*  
4 Tor Christian Mathisen Bamble 346 15*  
5 Emil Hauge Mælum 346 13*  
6 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 345 18*  
7 Nora Midtgard Jondalen 343 14*  
8 Daniel Kittilsen Lunde 343 10*  
9 Magnus Kolbu Sauherad 342 12*  
10 Lars Eivind Hustveit Sauherad 342 10*  
11 Martine S. Hauge Mælum 342 7*  

12 Tommy Flittig Jacobsen Bø (Telemark) 340 6*  

13 Stine Cecilie Bjerklund Holla 338 10*  
14 Karianne Palerud Bamble 334 10*  
15 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 334 8*  

16 Marius B. Svanlund Sauherad 332 8*  

17 Caroline Eriksen Kisfoss Sauherad 331 4*  

18 Marie Lund Nickelsen Siljan 326 3*  

19 William Tufte Holla 324 11*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Martin Knutsen Bø (Telemark) 343 13*  
2 Kjetil Fjellheim Sannidal 342 8*  

3 Jørand Aas Lunde 336 7*  

4 Benjamin Jakobsen Sauherad 334 9*  

5 Robin Bøe Siljan 328 8*  

6 Jonas Andre Kise Løveid 323 2*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Arne Mathisen Jondalen 350 13* Sølv medalje 
2 Hans Petter Øverbø Siljan 346 13*  
3 Harald Englund Søgne 346 11*  
4 Tore Allum Siljan 345 7*  

5 Dag Skarpodde Drangedal 343 9*  

6 Jan Underdahl Notodden 341 12*  
7 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 340 7*  

8 Willy Krafft Løveid 336 11*  
9 Roar Hagtvedt Holla 322 3*  

10 Nils Kristian Glahus Holla 235 5*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Rolf Kittilsen Lunde 347 13*  
2 Svein Rorgemoen Øyfjell 346 18*  
3 Vidar Ottren Mælum 346 13*  
4 Gunnar Torstein Olsen Løveid 342 5*  

5 Bjørn Bakken Siljan 341 12*  
6 Kristoffer Løkka Sauherad 341 8*  

7 Olav Løkslid Lunde 332 6*  

8 Marton Hanasand Løveid 318 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Karin Haave Oskasin Bolkesjø 340 10*  
2 Runar Oterkiil Mælum 339 8*  

3 Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll 335 4*  

4 Øystein Bakken Siljan 332 6*  

5 Sigurd Berg Bamble 323 3*  



 

 

6 Jan Ove Johansen Styrvoll 322 6*  

7 Kristian Tollefsen Porsgrunds 320 3*  

8 Odd Aril Midtgard Jondalen 232 2*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Audun Hellenes Hvarnes 348 16*  
2 Svein Emil Svartangen Siljan 340 7*  

3 Eivind Myhre Lunde 339 8*  

4 Caroline Karlberg Hauge Mælum 337 7*  

4 Kjetil Naphaug Porsgrunds 337 7*  

6 Knut Atle Tråseth Løveid 334 5*  

7 Arvid Tveito Lunde 332 6*  

8 Arve Øystein Naas Drangedal 331 9*  

9 Unni Larssen Gjerpen 321 6*  

10 Gunvald Tveita Porsgrunds 305 1*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Jan Kåre Moland Drangedal 5 346 20*  
2 Inge Hvitås Sauherad 5 343 10*  
3 Jon F. Valbø Sannidal 4 343 9*  

4 Arild Sivertsen Løveid 4 342 11*  
5 Kristian Hanasand Løveid 3 341 13*  
6 Per Kristian Aas Lunde 5 339 13*  
7 Kristian Fjellheim Bakke Sannidal 5 339 5*  

8 Øyvind Bjerklund Holla 5 337 16*  
9 Jon Magnus Hauen Mælum 4 337 10*  
10 Håkon Tveitan Siljan 5 337 10*  
11 Atle Bakken Siljan 4 336 8*  

12 Marius Deilhaug Mælum 3 336 8*  

13 Line Camilla Næss Styrvoll 4 336 5*  

14 Runar Tveito Lunde 5 335 7*  

15 Roar Hauge Mælum 3 334 4*  

16 Marianne Borgen Holla 4 327 5*  

17 Arnt Bruseth Mælum 5 326 6*  

18 Ørjan Deilhaug Mælum 4 300 2*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 May Lise Aas Bolkesjø 344 13*  
2 Kjell Juvland Sauherad 344 10*  
3 Arne Palerud Drangedal 343 11*  
4 Magne Jemtland Gjerpen 343 9*  

5 Rannveig Karlsen Mælum 341 8*  

6 Kåre Sivertsen Løveid 339 9*  

7 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 338 11*  
8 Thor Høgsveen Porsgrunds 332 8*  

9 Vidar Trommedalen Løveid 331 8*  

10 Helge Rorgemoen Øyfjell 328 7*  

11 Svein Rustbakken Løveid 326 3*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Marius Vibeto Danielsen Holla 235 5* Gjenstand 

2 Magnus Hauge Mælum 222 1* Gjenstand 

2 Daniel Hauge Mælum 213 1* Gjenstand 

4 Nora Juel Holla 242 7* Gjenstand 

5 Svein Christian Mathisen Bamble 233 3* Gjenstand 

6 Vetle Aarnes Nilsen Holla 227 1* Gjenstand 

7 Vetle Rui Olsen Gjerpen 240 4* Gjenstand 

8 Stian Opedal Holla 235 4* Gjenstand 

9 Vegard Svartangen Siljan 222 0* Gjenstand 

10 Emil T. Thorstensen Holla 236 4* Gjenstand 

11 Vebjørn Vrålstad Drangedal 221 1* Gjenstand 

12 Halvor Værheim Øygarden Lunde 238 7* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Linn Andrea Gaaren Holla 148 3* Kr  80 

2 Magnus Bergland Johansen Styrvoll 146 3* Kr  50 

3 Henrik Dorholt Lunde 146 1* Kr  38 



 

 

4 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 145 2*  

5 Marie Nyhus Siljan 144 2*  

5 Maja Dorholt Lunde 144 2*  

7 Amund Heimdal Øverbø Siljan 142 1*  

8 Vetle Mathias Nordbø Mælum 138 0*  

 

Klasse ER 15 Skudd 
1 Lilly-Nora Haugane Siljan 150 8* Kr  88 

2 Emil Hauge Mælum 150 7* Kr  71 

3 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 149 9* Kr  56 

4 Thea Rinde Oterkiil Mælum 149 6* Kr  51 

4 Tor Christian Mathisen Bamble 149 6* Kr  51 

6 Karianne Palerud Bamble 149 5* Kr  46 

7 Daniel Kittilsen Lunde 148 4* Kr  36 

8 Magnus Kolbu Sauherad 147 7*  

9 Nora Midtgard Jondalen 147 6*  

10 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 147 5*  

10 Lars Eivind Hustveit Sauherad 147 5*  

12 William Tufte Holla 147 3*  

12 Martine S. Hauge Mælum 147 3*  

14 Stine Cecilie Bjerklund Holla 145 5*  

15 Tommy Flittig Jacobsen Bø (Telemark) 145 1*  

16 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 144 6*  

17 Marius B. Svanlund Sauherad 144 5*  

18 Caroline Eriksen Kisfoss Sauherad 143 2*  

19 Marie Lund Nickelsen Siljan 137 0*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Kjetil Fjellheim Sannidal 147 4* Kr  77 

2 Martin Knutsen Bø (Telemark) 146 5* Kr  49 

3 Robin Bøe Siljan 145 4*  

3 Jørand Aas Lunde 145 4*  

5 Jonas Andre Kise Løveid 144 2*  

6 Benjamin Jakobsen Sauherad 143 5*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Arne Mathisen Jondalen 150 5* Kr 135 

2 Harald Englund Søgne 149 4* Kr  95 

3 Jan Underdahl Notodden 148 5* Kr  65 

3 Hans Petter Øverbø Siljan 148 5* Kr  65 

5 Tore Allum Siljan 148 4*  

6 Dag Skarpodde Drangedal 147 4*  

7 Willy Krafft Løveid 144 6*  

8 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 144 5*  

9 Nils Kristian Glahus Holla 142 4*  

10 Roar Hagtvedt Holla 140 3*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Svein Rorgemoen Øyfjell 149 8* Kr 101 

2 Vidar Ottren Mælum 148 6* Kr  72 

3 Bjørn Bakken Siljan 148 4* Kr  58 

3 Kristoffer Løkka Sauherad 148 4* Kr  58 

5 Rolf Kittilsen Lunde 147 4*  

6 Gunnar Torstein Olsen Løveid 145 0*  

7 Olav Løkslid Lunde 143 2*  

8 Marton Hanasand Løveid 137 1*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Karin Haave Oskasin Bolkesjø 149 7* Kr 134 

2 Runar Oterkiil Mælum 147 4* Kr  96 

3 Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll 144 1* Kr  58 

4 Jan Ove Johansen Styrvoll 143 4*  

5 Sigurd Berg Bamble 143 0*  

6 Øystein Bakken Siljan 140 4*  

7 Odd Aril Midtgard Jondalen 140 2*  

8 Kristian Tollefsen Porsgrunds 139 1*  



 

 

 



 

 

Klasse 2 15 Skudd 
1 Audun Hellenes Hvarnes 149 8* Kr 137 

2 Svein Emil Svartangen Siljan 146 5* Kr  94 

3 Kjetil Naphaug Porsgrunds 145 5* Kr  72 

4 Caroline Karlberg Hauge Mælum 144 3* Kr  58 

5 Eivind Myhre Lunde 144 2*  

6 Knut Atle Tråseth Løveid 144 1*  

7 Arvid Tveito Lunde 142 3*  

8 Gunvald Tveita Porsgrunds 142 1*  

9 Arve Øystein Naas Drangedal 141 3*  

10 Unni Larssen Gjerpen 140 3*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Roar Hauge Mælum 147 3* Kr 108 

2 Marius Deilhaug Mælum 145 5*  

3 Kristian Hanasand Løveid 142 4*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Arild Sivertsen Løveid 146 3* Kr  94 

1 Jon F. Valbø Sannidal 146 3* Kr  94 

3 Atle Bakken Siljan 145 4* Kr  65 

4 Jon Magnus Hauen Mælum 145 3*  

5 Line Camilla Næss Styrvoll 145 2*  

6 Marianne Borgen Holla 142 3*  

7 Ørjan Deilhaug Mælum 137 2*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Jan Kåre Moland Drangedal 148 8* Kr 126 

2 Kristian Fjellheim Bakke Sannidal 148 3* Kr  96 

3 Inge Hvitås Sauherad 147 3* Kr  66 

4 Per Kristian Aas Lunde 146 6*  

5 Øyvind Bjerklund Holla 145 3*  

6 Håkon Tveitan Siljan 142 2*  

7 Runar Tveito Lunde 141 3*  

8 Arnt Bruseth Mælum 137 2*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 149 5* Kr 139 

2 Magne Jemtland Gjerpen 149 3* Kr 111 

3 Kjell Juvland Sauherad 148 4* Kr  83 

4 May Lise Aas Bolkesjø 147 7* Kr  64 

5 Helge Rorgemoen Øyfjell 147 5*  

6 Rannveig Karlsen Mælum 147 3*  

7 Kåre Sivertsen Løveid 146 7*  

8 Arne Palerud Drangedal 145 5*  

9 Vidar Trommedalen Løveid 144 4*  

10 Thor Høgsveen Porsgrunds 144 3*  

11 Svein Rustbakken Løveid 141 1*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 97 2* Kr  42 

1 Marie Nyhus Siljan 97 2* Kr  42 

3 Maja Dorholt Lunde 96 4* Kr  28 

4 Amund Heimdal Øverbø Siljan 96 1*  

5 Magnus Bergland Johansen Styrvoll 95 2*  

6 Henrik Dorholt Lunde 94 1*  

7 Vetle Mathias Nordbø Mælum 93 0*  

8 Linn Andrea Gaaren Holla 78 3*  

 



 

 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Erlend Strømmen Bø (Telemark) 100 3* Kr  61 

2 Thea Rinde Oterkiil Mælum 100 2* Kr  50 

3 Tor Christian Mathisen Bamble 99 6* Kr  40 

4 Lilly-Nora Haugane Siljan 99 4* Kr  37 

5 Nora Midtgard Jondalen 98 4* Kr  30 

6 Tommy Flittig Jacobsen Bø (Telemark) 97 4* Kr  24 

6 Lars Fredrik H. Hansen Sauherad 97 4* Kr  24 

8 Lars Eivind Hustveit Sauherad 97 3*  

8 Magnus Kolbu Sauherad 97 3*  

8 Daniel Kittilsen Lunde 97 3*  

11 Martine S. Hauge Mælum 97 2*  

11 Emil Hauge Mælum 97 2*  

13 Marius B. Svanlund Sauherad 96 2*  

13 Stine Cecilie Bjerklund Holla 96 2*  

15 Caroline Eriksen Kisfoss Sauherad 96 1*  

16 Alexander Halvorsen Hauen Mælum 95 1*  

17 Marie Lund Nickelsen Siljan 92 1*  

18 Karianne Palerud Bamble 89 4*  

19 William Tufte Holla 79 4*  

Klasse J 10 Skudd 
1 Martin Knutsen Bø (Telemark) 97 4* Kr  51 

2 Kjetil Fjellheim Sannidal 96 2* Kr  33 

3 Jørand Aas Lunde 96 1*  

4 Benjamin Jakobsen Sauherad 91 1*  

5 Jonas Andre Kise Løveid 90 0*  

6 Robin Bøe Siljan 85 1*  

Klasse V65 10 Skudd 
1 Hans Petter Øverbø Siljan 100 6* Kr  69 

2 Arne Mathisen Jondalen 100 4* Kr  55 

3 Dag Skarpodde Drangedal 99 5* Kr  42 

4 Tore Allum Siljan 99 1* Kr  37 

4 Ole Kr. Nyhus Øyfjell 99 1* Kr  37 

6 Harald Englund Søgne 98 1*  

7 Willy Krafft Løveid 97 3*  

7 Jan Underdahl Notodden 97 3*  

9 Nils Kristian Glahus Holla 93 1*  

10 Roar Hagtvedt Holla 91 0*  

Klasse V73 10 Skudd 
1 Rolf Kittilsen Lunde 100 4* Kr  89 

2 Gunnar Torstein Olsen Løveid 99 3* Kr  52 

2 Vidar Ottren Mælum 99 3* Kr  52 

4 Svein Rorgemoen Øyfjell 98 3*  

5 Kristoffer Løkka Sauherad 97 1*  

6 Bjørn Bakken Siljan 95 2*  

7 Olav Løkslid Lunde 91 0*  

8 Marton Hanasand Løveid 88 0*  

Klasse 1 10 Skudd 
1 Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll 99 1* Kr  88 

2 Karin Haave Oskasin Bolkesjø 98 2* Kr  59 

3 Øystein Bakken Siljan 98 1* Kr  45 

4 Runar Oterkiil Mælum 95 2*  

5 Jan Ove Johansen Styrvoll 92 2*  

6 Odd Aril Midtgard Jondalen 92 0*  

7 Kristian Tollefsen Porsgrunds 91 1*  

8 Sigurd Berg Bamble 89 3*  

 



 

 

Klasse 2 10 Skudd 
1 Audun Hellenes Hvarnes 99 4* Kr  94 

2 Eivind Myhre Lunde 96 3* Kr  58 

3 Caroline Karlberg Hauge Mælum 96 3* Kr  47 

4 Kjetil Naphaug Porsgrunds 96 0* Kr  41 

5 Svein Emil Svartangen Siljan 95 1*  

6 Arvid Tveito Lunde 94 1*  

7 Knut Atle Tråseth Løveid 93 1*  

8 Arve Øystein Naas Drangedal 91 1*  

9 Unni Larssen Gjerpen 88 1*  

10 Gunvald Tveita Porsgrunds 86 0*  

Klasse 3 10 Skudd 
1 Kristian Hanasand Løveid 99 4* Kr  72 

2 Marius Deilhaug Mælum 94 0*  

3 Roar Hauge Mælum 89 0*  

Klasse 4 10 Skudd 
1 Arild Sivertsen Løveid 98 4* Kr  75 

2 Jon F. Valbø Sannidal 97 3* Kr  54 

3 Line Camilla Næss Styrvoll 96 3* Kr  39 

4 Atle Bakken Siljan 93 1*  

5 Jon Magnus Hauen Mælum 93 1*  

6 Marianne Borgen Holla 88 0*  

7 Ørjan Deilhaug Mælum 71 0*  

Klasse 5 10 Skudd 
1 Jan Kåre Moland Drangedal 98 5* Kr  84 

2 Inge Hvitås Sauherad 98 2* Kr  66 

3 Håkon Tveitan Siljan 96 3* Kr  42 

4 Kristian Fjellheim Bakke Sannidal 95 1*  

5 Runar Tveito Lunde 95 0*  

6 Per Kristian Aas Lunde 94 3*  

7 Øyvind Bjerklund Holla 93 5*  

8 Arnt Bruseth Mælum 93 3*  

Klasse V55 10 Skudd 
1 Kjell Juvland Sauherad 100 5* Kr 100 

2 May Lise Aas Bolkesjø 99 5* Kr  66 

3 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 99 3* Kr  49 

3 Arne Palerud Drangedal 99 3* Kr  49 

5 Magne Jemtland Gjerpen 97 3*  

6 Vidar Trommedalen Løveid 96 4*  

7 Svein Rustbakken Løveid 96 2*  

8 Kåre Sivertsen Løveid 96 1*  

9 Rannveig Karlsen Mælum 95 2*  

10 Thor Høgsveen Porsgrunds 93 2*  

11 Helge Rorgemoen Øyfjell 93 0*  

 


